REQUERIMENTO

Irupi - ES, 20 de maio de 2020

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

            Senhor Presidente.

Venho através do presente, Requerer, ouvido o plenário, que envie ofíício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, solicitando informações dos motivos pelos quais de não está sendo feito o pagamento de
insalubridade dos enfermeiros e técnicos do Programa Estaratégia  de Saude da Família(ESF).

P. Deferimento.

Vereador(es)

Deibson de Freitas Pedron

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600330039003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-05-20T13:07:56-0300